Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» октября 2013 года

№- 631-п

О внесении изменений в постановление администрации

Ермаковского района   от 06 сентября  2012г №577-п
«Об утверждении положения  о проведении конкурса
на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения»
В соответствии со статьями 18, 331 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 31, 35, 53 Закона РФ от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010  № 761н «Об утверждении единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих», разделом «Квалификационные характеристики должностей работников образования», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  Ермаковского района  от  06 сентября  2012г №577-п  «Об утверждении положения  о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения» следующие изменения:
В приложении №1 Положения   о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения
в разделе 2. «ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА» пункт 2.1.2 дополнить:
ж) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.

Приложение № 2 к постановлению  администрации  Ермаковского района  от  06 сентября  2012г №577-п  «Об утверждении положения  о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно-политическим вопросам И.П. Добросоцкую.
3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 25  сентября   2013  года.
Глава  администрации  района                                                      В.И. Форсель
                                                                       Приложение  к постановлению

                                                                от « 03 » октября  № 631-п
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ

ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

Председатель комиссии: Добросоцкая И.П.- заместитель  главы администрации Ермаковского  района по социальным и общественно-политическим вопросам.

Заместитель председателя: Исакова И.В. - руководитель Управления образования администрации Ермаковского района;

члены комиссии:
Синявская С.И.-руководитель Финансового управления администрации Ермаковского района;

Молчанова Д.В. –юрисконсульт Управления образования  администрации Ермаковского района.

секретарь комиссии:

Астанина Л.Г. –начальник отдела кадров и организационно- документационного обеспечения  Управления образования администрации Ермаковского района.